
UCHWAŁA NR 635/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat
choszczeński.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j. t.) w związku z art. 80 ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249,
poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56,
poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1705 z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54,
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148. poz. 991 z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 z 2012 r. poz. 941
i 979) oraz § 1 Uchwały Nr XXII/183/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia
25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji
udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek publicznych prowadzonych
przez podmioty inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z dnia 21 maja 2013 r., poz. 2082) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2013 r.
dla następujących ponadgimnazjalnych szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3
w Choszcznie prowadzonych przez Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego
w Gorzowie Wlkp.:

1) Liceum Ogólnokształcące – 546,47 zł;
2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych – 338,53 zł;
3) Technikum dla Młodzieży – 641,61 zł.;
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 – 586,23 zł.;
5) Szkoła Policealna dla Dorosłych – 420,78 zł.

§ 2. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 1, 3 i 4 została
ustalona na podstawie wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia
w szkołach tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez powiat choszczeński,
ponieważ kwoty przewidziane na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu
i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2013 są niższe i wynoszą odpowiednio: dla Liceum
Ogólnokształcącego – 486,61 zł, dla Technikum – 562,14 zł i Zasadniczej Szkoły
Zawodowej – 550,66 zł.

§ 3. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 2 i 5 została ustalona
na podstawie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu
i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2013, ponieważ powiat choszczeński nie prowadzi tego typu
i rodzaju szkół.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu
i Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od 1 stycznia 2013 r.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


